ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация Будаговского
сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.06.2024 г.                                                                                       № 69 - Р

с. Будагово

О проведении XXXVIII   районных
летних сельских спортивных игр

В целях улучшения спортивно-массовой работы среди населения, организации активного отдыха трудящихся средствами физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни, руководствуясь Постановлением администрации Тулунского муниципального района от 10.06.2024 г. № 91 - ПГ «О проведении XXXVIII   районных летних сельских спортивных игр»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Направить на XXXVIII районные летние сельские спортивные игры команду Будаговского сельского поселения:
финальные соревнования 05 - 07 июля 2024 года в с. Бадар в составе 27 чел.  (список членов команды прилагается),
2. Назначить ответственного руководителя команды Четверикову Елену Романовну инструктора по спорту.
3. Руководителю команды провести инструктажи (под роспись в журнале по технике безопасности):
- по техники безопасности участников районных соревнований при пользовании автотранспортом;
- по правилам безопасности участников районных летних сельских спортивных игр;
- по соблюдению правил общественного правопорядка при проведении XXXVIII летних сельских спортивных игр;
4. Руководителю команды Четвериковой Елене Романовне для лиц, не достигших 18 летнего возраста, принимающих участие в XXXVIII летних сельских спортивных играх без родителей, составить согласие родителей на участие в играх.

Глава Будаговского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                       Т.Ю. Кириенко